

Compte de Résultat

		31/12/2022		31/12/2021	
		12 mois	%C.A.	17 mois	%C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)				
	Montant net du chiffre d'affaires				
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation	15 000		425	
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits	2		2	
	Total des produits d'exploitation	15 002		427	
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
PRODUITS FINANCIERS	Autres achats et charges externes	294 222		370 347	
	Impôts, taxes et versements assimilés	1 224			
	Salaires et traitements	97 502			
	Charges sociales du personnel	36 833			
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	108 278		105 677	
	Autres charges	161		1	
CHARGES FINANCIERES	Total des charges d'exploitation	538 220		476 024	
	RESULTAT D'EXPLOITATION	(523 218)		(475 597)	
	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participations (3)				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)				
	Autres intérêts et produits assimilés (3)				
CHARGES FINANCIERES	Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges				
	Différences positives de change			2 018	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des produits financiers			2 018	
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (4)	46 714		30 391	
	Différences négatives de change	4 845		1 094	
CHARGES FINANCIERES	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières	51 559		31 485	
	RESULTAT FINANCIER	(51 559)		(29 467)	
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOS	(574 777)		(505 064)	
	Total des produits exceptionnels				
	Total des charges exceptionnelles				
	RESULTAT EXCEPTIONNEL				
CHARGES FINANCIERES	PARTICIPATION DES SALAIRES				
	IMPOTS SUR LES BENEFICES	(185 467)		(33 622)	
	TOTAL DES PRODUITS	15 002		2 444	
	TOTAL DES CHARGES	404 312		473 887	
	RESULTAT DE L'EXERCICE	(389 310)		(471 442)	

Bilan Actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement	116 628	39 006	77 622	100 948
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	782 928	223 242	559 686	611 158
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles	1 977 371		1 977 371	1 356 920
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		2 876 927	262 248	2 614 679	2 069 026
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	309 887		309 887	117 755
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	515 945		515 945	39 788
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	1 531		1 531	
	TOTAL (III)	827 363		827 363	157 543
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		3 704 290	262 248	3 442 042	2 226 569

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	626 401	609 757
	Primes d' émission, de fusion, d' apport ...	1 741 372	529 425
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(471 442)	
	Résultat de l'exercice	(389 310)	(471 442)
Autres fonds propres	Subventions d'investissement	735 600	459 750
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		2 242 621	1 127 490
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles	556 846	529 278
	Autres emprunts obligataires		250 000
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	306	350
	Emprunts et dettes financières divers (3)	102 194	25 641
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	504 951	266 095
	Dettes fiscales et sociales	35 125	27 714
	DETTES DIVERSES		
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
Total des dettes		1 199 421	1 099 078
Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF		3 442 042	2 226 569
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(389 310,23)	(471 442,07)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		642 575	1 099 078
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		306	350
(3) Dont emprunts participatifs			

4MOVING BIOTECH

Société par actions simplifiée au capital social de 626 401 euros
Siège social : 1, rue du Professeur Calmette, 59800 Lille
887 699 759 RCS Lille Métropole

(la "**Société**")

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ET EXTRAORDINAIRE DES ASSOCIES
DU 10 OCTOBRE 2023**

(...)

PREMIERE RESOLUTION

(Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022)

L'Assemblée,

après avoir connaissance du bilan, du compte de résultat du texte de l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2022,

et après avoir eu une présentation du rapport de la présidente sur l'activité de la Société durant ce même exercice, ainsi qu'une présentation du rapport du commissaire aux comptes sur lesdits comptes,

approuve les comptes et le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2022, tel qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes, ou résumées dans ces rapports,

(...)

TROISIEME RESOLUTION

(Affectation du résultat)

L'Assemblée,

connaissance prise du rapport de la présidente sur l'activité de la Société durant l'exercice clos le 31 décembre 2022,

décide d'affecter l'intégralité de la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022, soit la somme de (389 310), en intégralité au compte de "*report à nouveau*", qui passera ainsi de la somme de (471 442) euros à la somme de (860 752) euros,

(...)

NEUVIEME RESOLUTION

(Pouvoirs pour formalités)

L'Assemblée,

décide de conférer tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal aux fins d'accomplir toutes formalités de dépôt, de publicité et autres qu'il appartiendra.

(...)

Certifié conforme

DocuSigned by:
Revital Rattenbach
ED48E884185A44B...

Madame Revital Rattenbach
Présidente